00.902.907/0001-46 

Nº / ANO:  2458B/2025 

DATA:  30/12/2025 

VALOR (R$): 4.038.023,83 TIPO DE OPERAÇÃO:  Resgate 
Dispositivos de resolução do CMN: 

Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea '' b '' 

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO: 

Resgate no valor de R$  4.038.023,83 (quatro milhões e trinta e oito mil e vinte e três reais e oitenta e três centavos) do Fundo CAIXA 
BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA oriundo das contas 134-5 e 137-0 deste Instituto na Caixa Econômica Federal. 

CARACTERÍSTICAS DO ATIVO: 

: : CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA CNPJ: